

CampOne Holbæk Fjord ApS

Vestre Engvej 11, 5400 Bogense

Company reg. no. 35 84 47 59

Annual report

2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 March 2026.

Hans Göran Meijer

Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company CampOne Holbæk Fjord ApS
Vestre Engvej 11
5400 Bogense

Company reg. no. 35 84 47 59
Financial year: 1 January 2025 - 31 December 2025

Board of directors Hans Göran Meijer
Karl Johan Söör
Ola Johan Michael Bååth

Managing Director Karl Johan Söör

Auditors Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Parent company First Camp Danmark A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The key activity of the company is letting out of property to the parent company.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1.454.276 against DKK 1.504.468 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 339.435 against DKK 276.061 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	1.454.276	1.504.468
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-360.217	-392.245
Operating profit	1.094.059	1.112.223
2 Other financial income	0	30
3 Other financial expenses	-621.525	-679.266
Pre-tax net profit or loss	472.534	432.987
Tax for the year	-133.099	-156.926
Net profit or loss for the year	339.435	276.061
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	339.435	276.061
Total allocations and transfers	339.435	276.061

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
4 Land and buildings	9.492.946	9.799.095
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	487.118	541.186
Total property, plant, and equipment	<u>9.980.064</u>	<u>10.340.281</u>
Total non-current assets	<u>9.980.064</u>	<u>10.340.281</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	<u>1.185.353</u>	<u>2.753.878</u>
Total receivables	<u>1.185.353</u>	<u>2.753.878</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.469</u>	<u>1.201</u>
Total current assets	<u>1.187.822</u>	<u>2.755.079</u>
Total assets	<u>11.167.886</u>	<u>13.095.360</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	<u>2.784.730</u>	<u>2.445.295</u>
Total equity	<u>2.834.730</u>	<u>2.495.295</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	<u>482.414</u>	<u>439.743</u>
Total provisions	<u>482.414</u>	<u>439.743</u>
Liabilities other than provisions		
6 Payables to group enterprises	<u>5.702.237</u>	<u>8.436.114</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>5.702.237</u>	<u>8.436.114</u>
Payables to group enterprises	1.949.753	1.581.192
Income tax payable	19.411	0
Income tax payable to group enterprises	71.017	61.094
Other payables	<u>108.324</u>	<u>81.922</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.148.505</u>	<u>1.724.208</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.850.742</u>	<u>10.160.322</u>
Total equity and liabilities	<u>11.167.886</u>	<u>13.095.360</u>
1 Employee issues		
7 Contractual obligations and contingencies, etc.		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2024	50.000	2.169.234	2.219.234
Retained earnings for the year	0	276.061	276.061
Equity 1 January 2025	<u>50.000</u>	<u>2.445.295</u>	<u>2.495.295</u>
Retained earnings for the year	0	339.435	339.435
	<u>50.000</u>	<u>2.784.730</u>	<u>2.834.730</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Employee issues		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial income		
Interest, banks	<u>0</u>	<u>30</u>
	<u>0</u>	<u>30</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	<u>621.525</u>	<u>679.266</u>
	<u>621.525</u>	<u>679.266</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Land and buildings		
Cost 1 January 2025	<u>13.006.154</u>	<u>13.006.154</u>
Cost 31 December 2025	<u>13.006.154</u>	<u>13.006.154</u>
Depreciation and write-down 1 January 2025	-3.207.059	-2.900.822
Amortisation and depreciation for the year	<u>-306.149</u>	<u>-306.237</u>
Depreciation and write-down 31 December 2025	<u>-3.513.208</u>	<u>-3.207.059</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>9.492.946</u>	<u>9.799.095</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2025	<u>2.649.178</u>	<u>2.622.774</u>
Cost 31 December 2025	<u>2.649.178</u>	<u>2.622.774</u>
Depreciation and write-down 1 January 2025	-2.081.588	-1.995.580
Amortisation and depreciation for the year	<u>-80.472</u>	<u>-86.008</u>
Depreciation and write-down 31 December 2025	<u>-2.162.060</u>	<u>-2.081.588</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>487.118</u>	<u>541.186</u>
6. Payables to group enterprises		
Long term payables to group enterprises	5.702.237	8.436.114
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Long term payables to group enterprises in total	<u>5.702.237</u>	<u>8.436.114</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Contractual obligations and contingencies, etc.**Joint taxation**

With First Camp Danmark A/S, company reg. no 41026413 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

7. **Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)**

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
